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Kraków, 27 lutego 2026 r. 

 

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego o wartości poniżej 170 tys. zł, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1)ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na  
dostawę papierów higienicznych (papier toaletowy i ręczniki papierowe) dla Akademii Sztuk Teatralnych im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie: część 1 z dostawą do Krakowa, część 2 z dostawą do Bytomia, część 
3 z dostawą do Wrocławia  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT  
w części 1, części 2 i części 3 

Szanowni Państwo, 

Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie informuje, że w odpowiedzi na 

zapytanie ofertowe z dnia 16 lutego 2026 r. na dostawę papierów higienicznych dla Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie: część 1 – z dostawą do Krakowa, część 2 – z dostawą 

do Bytomia, część 3 – z dostawą do Wrocławia, wpłynęły następujące oferty, które otrzymały następującą 

punktację w kryterium cena brutto 100%: 

Lp. nazwa i adres wykonawcy Część 1  
 dostawa do Krakowa 

Cena brutto (PLN) 
Ilość punktów 

Część 2 
 dostawa do Bytomia 

Cena brutto (PLN) 
Ilość punktów 

Część 3 
 dostawa do Wrocławia 

Cena brutto (PLN) 
Ilość punktów 

1 
Merida sp. z o.o.,  
ul. Karkonoska 59, 
 53-015 Wrocław 

- 
 

- 19 516,80 
75,57 pkt 

2 
ABC Service sp. z o.o.,  
ul. Bolesławiecka 15, 53-608 
Wrocław 

33 166,00 
76,49 pkt 

15 438,00 
100 pkt 

23 894,80 
61,72 pkt 

3 ALGA Paweł Pinkowski, ul. 
Leśna 18, Wierzbno, 63-400 
Odolanów 

26 671,00 
95,12 pkt 

 

15 756,00 
97,98 pkt 

14 749,80 
100 pkt 

4 DABEX Kołodziej i 
Jęczmionka sp. z o.o., ul. 
Żelazna 4, 41-709 Ruda Śląska 

35 200,00 
72,07 pkt 

15 480,00 
99,72 pkt 

- 

 

 

 



Lp. nazwa i adres wykonawcy Część 1 
 dostawa do Krakowa 

Cena brutto (PLN) 
Ilość punktów 

Część 2 
 dostawa do Bytomia 

Cena brutto (PLN) 
Ilość punktów 

Część 3 
 dostawa do Wrocławia 

Cena brutto (PLN) 
Ilość punktów 

5 
Firma Handlowa PRIMA sp. 
z o.o., ul. Półłanki 31G, 30-
740 Kraków 

25 371,00 
100 pkt 

19 401,00 
79,57 pkt 

25 103,20 
58,75 pkt 

6 
Dabex-Kraków, sp. z o.o.,  
ul. Markowskiego 8/39, 31-
881 Kraków 

29 443,00 
86,16 pkt 

- - 

7 
Firma Handlowa SOFT 
Jacek Orzechowski, ul. 
Biskupińska 21, 30-732 
Kraków 

31 325,00 
80,99 pkt 

- - 

8 
Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Lobos 
sp. z o.o., ul. Mieczysława 
Medweckiego 17, 31-870 
Kraków 

68 712,72 
37,42 pkt 

29 376,09 
52,55 pkt 

21 260,95  
69,37 pkt 

(poprawiono kalkulację 
ceny i cenę łączną – w poz. 

2 w łącznej wartości 
brutto wykonawca 
wskazał 0 zł, cenę 

jednostkową określił na 
2,72 zł brutto, dokonano 

sumowania i odpowiednio 
zwiększono wartość 

oferty)  

 

W części 1 zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Firmę Handlową PRIMA sp. z 

o.o., ul. Półłanki 31G, 30-740 Kraków za cenę brutto 25 371,00 zł. Zamawiający zawrze umowę z wybranym 
Wykonawcą na część 1 zamówienia. 

W części 2 zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ABC Service sp. z o.o.,  

ul. Bolesławiecka 15, 53-608 Wrocław, za cenę brutto 15 438,00 zł. Zamawiający zawrze umowę z wybranym 
Wykonawcą na część 2 zamówienia. 

W części 3 zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ALGA Paweł Pinkowski, ul. Leśna 

18, Wierzbno, 63-400 Odolanów, za cenę brutto 14 749,80 zł. Zamawiający zawrze umowę z wybranym 
Wykonawcą na część 3 zamówienia. 

Wykonawcom dziękujemy za złożenie ofert.  

 Z poważaniem,  

Kanclerz AST 

Leszek Bednarz 

 

 

Opublikowano na stronie: https://bip.ast.krakow.pl/przetarg/p-dostawe-papierow-higienicznych-papier-toaletowy-i-

reczniki-papierowe-w-okresie-12-miesiecy-dla-ast-czesc-1-z-dostawa-do-krakowa-czesc-2-z-dostawa-do-bytomia-

czesc-3-z-dostawa-do-wroclawia   
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